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様

ご担当

□ゆうちょ振替

（カ）エスコショッフ゜

2017/10/2

※100袋入を1ケースのみご注文場合、送料は￥730

代引手数料

ご注文者

普通口座　1549431

ジャパンネット銀行　ビジネス営業部（005）

ご注文者F A X

大阪支店〒540-0011　大阪市中央区農人橋2-1-10 大阪建築会館4F

カ）エスコショップ

※振込振替のお客様は、ご入金確認後の商品発送となります。ご入金にかかる手数料は、お客様のご負担とさせて頂きます。
 ■12時までにご注文・ご入金の確認ができた場合、当日または翌営業日に発送いたします。（在庫切れの際はご容赦くださいま
せ。）

ご希望のお支払方法の□にチェックをお願いします。※(先払い)

□銀行振込

代引手数料

　様

※沖縄県、一部離島への配送は、別途配送料がかかります。

※（お届け先）〒
　　　　ご住所
　
　　　　受取人名
　　　　TEL

ご請求金額

お届け先（納品先）
※お届け先異なる場合のみご記入

ご住所

15440-32331851

¥6,100

TEL：06-6809-6094　　FAX：06-6809-6794

ネットショップも同価格！

http://escoshop.free.makeshop.jp
　当店をご利用いただき、ありがとうございます。
　商品の到着まで、しばらくお待ちくださいませ。
●営業時間　月～金曜日 (9:00 ～ 17:00)　※土日祝祭日、お
盆期間、年末年始お休みをいただいております。商品発送業務、
お問い合わせ対応ができません。

■代金引換

配送希望日　※ご指定のない場合は空欄可 ヤマト便お問い合わせ番号

（注文者住所）〒

ご注文者T E L

送　料

¥3,199

ご 注 文 用 紙(宅配袋専用)

受信確認後、こちらで合計金額等を記入し、返送させて頂きます。 ご注文日　　　月　  日

FAX番号　06-6809-6794

小　計

¥1,954

¥2,468

¥2,247

¥8,360

¥10,200

¥1,800

※太枠内をご記入後、上記番号へFAX送信をお願いいたします。

商　品　名

¥8,797

¥14,660

宅配袋 特小（SSサイズ）500袋(送料無料)　

宅配袋 小　 （Sサイズ）500袋(送料無料)

宅配袋 中　 （Mサイズ）500袋(送料無料)

宅配袋 大　 （Lサイズ）250袋(送料無料)

宅配袋 特大（LLサイズ）500袋(送料無料)

宅配袋 特小（SS）100袋（よりどり2個以上で送料無料）

宅配袋 小　 （S）　100袋（よりどり2個以上で送料無料）

宅配袋 中　 （M） 100袋（よりどり2個以上で送料無料）

宅配袋 大　 （L）　100袋（よりどり2個以上で送料無料）

宅配袋 特大（LL）100袋(よりどり2個以上で送料無料)

【代引手数料料金表】（税込）

商品価格合計 代引手数料

～ 9,999円 324円

10,000 ～ 29,999円 432円

30,000 ～ 70,000円 648円

■7万円以上の場合、代引決済不可

株式会社エスコショップ 行

http://escoshop.free.makeshop.jp/


単価(税込) 個数

2,112

2,150

2,460

2,760

様

ご担当

□ゆうちょ振替

（カ）エスコショッフ゜

2017/10/2

ご 注 文 用 紙（ダンボール専用）
FAX番号　06-6809-6794

※太枠内をご記入後、上記番号へFAX送信をお願いいたします。 ご注文日　　月　　　日

受信確認後、こちらで合計金額等を記入し、返送させて頂きます。

ダンボールケース　A/F　K5  5mm
　　　　　※ご入金確認後、3～4営業日での出荷

60サイズ　ダンボール　100枚入り

　　　外寸：幅250×奥行200×高さ150(mm)3辺外寸合計：60cm

商　品　名 合　計

80サイズ　ダンボール　100枚入り

　　　外寸：幅350×奥行260×高さ190(mm)3辺外寸合計：80cm

100サイズ　ダンボール　100枚入り

8,283

　　　外寸：幅430×奥行320×高さ250(mm)3辺外寸合計：100cm

ダンボールケース　A/F C5　　5mm
　※ご入金確認後、即出荷

80サイズ　外寸：幅388×奥行266×高さ136(mm)　20枚入り

11,325

※沖縄県、一部離島への配送は、別途配送料がかかります。

ご注文者

ご住所
※お届け先異なる場合のみご記入

80サイズ　外寸：幅350×奥行300×高さ150(mm)　20枚入り

100サイズ　外寸：幅471×奥行331×高さ159(mm)　20枚入り

120サイズ　外寸：幅555×奥行331×高さ165(mm)　20枚入り

送　料

代引手数料

　当店をご利用いただき、ありがとうございます。
　商品の到着まで、しばらくお待ちくださいませ。
●営業時間　月～金曜日 (9:00 ～ 17:00)　※土日祝祭日、お盆期
間、年末年始お休みをいただいております。商品発送業務、お問い合
わせ対応ができません。

http://escoshop.free.makeshop.jp

大阪支店〒540-0011　大阪市中央区農人橋2-1-10 大阪建築会館4F

ご注文者T E L

□銀行振込

ジャパンネット銀行　ビジネス営業部（005）

普通口座　1549431

ご希望のお支払方法の□にチェックをお願いします。

□代金引換

15440-32331851

TEL：06-6809-6094　　FAX：06-6809-6794

5,918

ご請求金額

カ）エスコショップ

※振込振替のお客様は、ご入金確認後の商品発送となります。ご入金にかかる手数料は、お客様のご負担とさせて頂きます。
 ■12時までにご注文・ご入金の確認ができた場合、当日または翌営業日に発送いたします。（在庫切れの際はご容赦くださいませ。）

配送希望日　※ご指定のない場合は空欄可 ヤマト便お問い合わせ番号

（注文者住所）〒

※（お届け先）〒
　　　　ご住所
　
　　　　受取人名
　　　　TEL

　　様

ご注文者F A X

ネットショップも同価格！

株式会社 エスコショップ行

【代引手数料料金表】（税込）

商品価格合計 代引手数料

～ 9,999円 324円

10,000 ～ 29,999円 432円

30,000 ～ 70,000円 648円

■7万円以上の場合、代引決済不可

http://escoshop.free.makeshop.jp/

